２０２５年１１月３日

 理 事 各 位

一般財団法人中部圏地域創造ファンド

                理事長 稲垣 隆司

提 案 書

  本法人の定款第４１条の規程に基づき、理事会の目的である事項について、下記のと

おり提案します。

 つきましては、下記の提案事項について、２０２５年１１月７日（金）までに別紙の同

意書を送付いただきますようお願い申し上げます。

記

提案事項

第１号議案 定款及び評議員会規則の変更案について

別紙の「定款変更案_新旧対照表及び評議員会規則変更案＿新旧対照表」のとおり

変更する案を評議員会に提案する。

第２号議案 事務局規程の変更について

   別紙の「事務局規程変更案_新旧対照表」のとおり変更する。

２０２５年６月５日

 監 事 各 位

一般財団法人中部圏地域創造ファンド

                理事長 稲垣 隆司

提 案 書

  本法人の定款第４１条の規程に基づき、理事会の目的である事項について、下記のと

おり提案します。

  つきましては、下記の提案事項について、２０２５年１１月７日（金）までに、別紙

の確認書を送付いただきますようお願い申し上げます。

記

提案事項

第１号議案 定款及び評議員会規則の変更案について

別紙の「定款変更案_新旧対照表及び評議員会規則変更案＿新旧対照表」のとおり

変更する案を評議員会に提案する。

第２号議案 事務局規程の変更について

   別紙の「事務局規程変更案_新旧対照表」のとおり変更する。